



A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA/CE.

Ref.: Pregão Presencial nº 07.002/2018-PRP

DATA DE ABERTURA: 11 DE JUNHO DE 2018 - ÀS 10:00 HORAS

Razão Social: EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA.

CNPJ: Nº 01.193.818/0001-30 - CGF: Nº 06.970.824-0 - Inscrição Municipal: Nº 130795-9

Endereço: Rua: Gilberto Câmara, nº 911. - Cep.: 60.320-280. - Bairro: São Gerardo – Fortaleza/Ceará - Fone: (85) 3064.1212

Email: licitacao.equipos@gmail.com / licitacao@equiposmedicosfor.com / Skype: [equiposmedicos3](https://www.skype.com).

Dados Bancários: Banco do Brasil - Agência 8076-4 - Conta Corrente: 800.038-7

OBJETO: Registro de Preços para eventuais e futuras contratações para Aquisição de Medicamentos, Material Hospitalar, Material Odontológico, Material Laboratorial, Alimentos Enterais Especiais e Material Permanente Hospitalar e Odontológico, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 21 - AGULHAS, FIOS E SERINGAS										
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	HOSPITAL	PSF	QUANT. TOTAL	MARCA	VALOR UNITARIO	EXTENSO UNITARIO	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	AGULHA ANESTESICA PERIDURAL RAQUIDIANA 26G X 3 1/2 (0,45 X 90MM) CXA. COM 50	CXA.	120	0	120	PROCARE	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais	R\$ 26.400,00	virte e seis mil e quatrocentos reais
2	AGULHA ANESTESICA PERIDURAL RAQUIDIANA 16G X 3 1/2 (1,7 X 90MM) CXA. COM 50	CXA.	120	0	120	PROCARE	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
3	AGULHA ANESTESICA PERIDURAL RAQUIDIANA 17G X 3 1/2 (1,5 X 90MM) CXA. COM 50	CXA.	120	0	120	PROCARE	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
4	AGULHA ANESTESICA PERIDURAL RAQUIDIANA 18G X 3 1/2 (1,3 X 90MM) CXA. COM 50	CXA.	120	0	120	PROCARE	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
5	AGULHA DESC. 13 X 0,30 CXA. COM 100	CXA.	1000	1000	2000	DESCARPACK	R\$ 9,00	noze reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
6	AGULHA DESC. 13 X 0,38 CXA. COM 100	CXA.	1000	1000	2000	DESCARPACK	R\$ 9,00	noze reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
7	AGULHA DESC. 13 X 0,40 CXA. COM 100	CXA.	1000	1000	2000	DESCARPACK	R\$ 9,00	noze reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
8	AGULHA DESC. 13 X 0,45 CXA. COM 100	CXA.	1000	1000	2000	DESCARPACK	R\$ 9,00	noze reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
9	AGULHA DESC. 13 X 0,55 CXA. COM 100	CXA.	1000	1000	2000	DESCARPACK	R\$ 9,00	noze reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais

RUA: GILBERTO CÂMARA, Nº 911 – SÃO GERARDO – CEP: 60.320 – 280 – FORTALEZA/CE

FONE: (85) 3064 – 1212 – F-MAIL: licitacao@equiposmedicosfor.com

CNPJ: 01.193.818/0001-30 – CGF: 06.970.824-0



10	AGULHA DESC. 25 X 0,60 CXA. COM 100	CXA.	1000	1000	2000	DESCARPACK	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
11	AGULHA DESC. 25 X 0,70 CXA. COM 100	CXA.	1000	1000	2000	DESCARPACK	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
12	AGULHA DESC. 25 X 0,80 CXA. COM 100	CXA.	1000	1000	2000	DESCARPACK	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 16.000,00	dezesesseis mil reais
13	AGULHA DESC. 25 X 0,90 CXA. COM 100	CXA.	1000	1000	2000	DESCARPACK	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 16.000,00	dezesesseis mil reais
14	AGULHA DESC. 25 X 1,00 CXA. COM 100	CXA.	1000	1000	2000	DESCARPACK	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 16.000,00	dezesesseis mil reais
15	AGULHA DESC. 30 X 0,70 CXA. COM 100	CXA.	1000	1000	2000	DESCARPACK	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 16.000,00	dezesesseis mil reais
16	AGULHA DESC. 30 X 0,80 CXA. COM 100	CXA.	1000	1000	2000	DESCARPACK	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 16.000,00	dezesesseis mil reais
17	AGULHA DESC. 30 X 0,90 CXA. COM 100	CXA.	1000	1000	2000	DESCARPACK	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 16.000,00	dezesesseis mil reais
18	AGULHA DESC. 30 X 1,00 CXA. COM 100	CXA.	1000	1000	2000	DESCARPACK	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
19	AGULHA DESC. 40 X 0,80 CXA. COM 100	CXA.	1000	1000	2000	DESCARPACK	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
20	AGULHA DESC. 40 X 1,20 CXA. COM 100	CXA.	1000	1000	2000	DESCARPACK	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
21	AGULHA DESC. 40 X 1,60 CXA. COM 100	CXA.	1000	1000	2000	DESCARPACK	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
22	AGULHA DESCARTAVEL 20 X 5,5	UNID.	60000	10000	70000	SR	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
23	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	UNID.	60000	10000	70000	SR	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
24	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 8	UNID.	50000	50000	100000	SR	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 9.000,00	nove mil reais
25	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNID.	30000	30000	60000	SR	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
26	FIO CIRURGICO DE CAT GUT CROMADO ESTERIL, ABSORVIVEL, DIAMETRO 0,0. MEDINDO 75CM DE COMPRIMENTO. COM AGULHA 1/2 CIRCULO, CILINDRICA. MEDINDO 3,5CM COM BOM CORTE. QUE NAO QUEBRE COM FACILIDADE. EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO METODO DE ESTERELIZACAO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERENCIA ASSEPTICA. MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERELIZACAO ATE O MOMENTO DO USO (FEC. GERAL GINEC. OBST.) 24 UNID.	CXA.	100	30	130	SHALON	R\$ 97,00	noventa e sete reais	R\$ 12.610,00	doze mil, seiscentos e dez reais



RUA: GILBERTO CÂMARA, Nº 911 – SÃO GERARDO – CEP: 60.320 – 280 – FORTALEZA/CE
FONE: (85) 3064 -- 1212. – E-MAIL: licitacao@equiposmedicosfor.com
CNPJ: 01.193.818/0001-30 – CGF: 06.970.824-0

Handwritten signature and initials at the bottom of the page.

27	CXA.	100	30	130	SHALON	R\$ 97,00	noventa e sete reais	R\$ 12.610,00	doze mil, seiscentos e dez reais
	FIO CIRURGICO DE CAT GUT CROMADO ESTERIL, ABSORVIVEL, DIAMETRO 2.0. MEDINDO 75CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CIRCULO, CILINDRICA. MEDINDO 3,6CM COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE COM FACILIDADE. EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO METODO DE ESTERELIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERENCIA ASSEPTICA. MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERELIZAÇÃO ATE O MOMENTO DO USO (FEC. GERAL GINEC. OBST.) 24 UNID.								
28	CXA.	100	30	130	SHALON	R\$ 97,00	noventa e sete reais	R\$ 12.610,00	doze mil, seiscentos e dez reais
	FIO CIRURGICO DE CAT GUT CROMADO ESTERIL, ABSORVIVEL, DIAMETRO 3.0. MEDINDO 75CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CIRCULO, CILINDRICA. MEDINDO 3,0CM COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE COM FACILIDADE. EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO METODO DE ESTERELIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERENCIA ASSEPTICA. MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERELIZAÇÃO ATE O MOMENTO DO USO (GASTRO) 24 UNID.								
29	CXA.	100	30	130	SHALON	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 9.750,00	noventa e cinco reais
	FIO CIRURGICO DE CAT GUT CROMADO ESTERIL, ABSORVIVEL, DIAMETRO 4.0. MEDINDO 75CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CIRCULO, CILINDRICA. MEDINDO 2,5CM COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE COM FACILIDADE. EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO METODO DE ESTERELIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERENCIA ASSEPTICA. MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERELIZAÇÃO ATE O MOMENTO DO USO (GASTROINTESTINAL) 24 UNID.								
30	CXA.	100	30	130	SHALON	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 9.750,00	noventa e cinco reais
	FIO CIRURGICO DE CAT GUT CROMADO ESTERIL, ABSORVIVEL, DIAMETRO 5.0. MEDINDO 75CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CIRCULO, CILINDRICA. MEDINDO 2,5CM COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE COM FACILIDADE. EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO METODO DE ESTERELIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERENCIA ASSEPTICA. MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERELIZAÇÃO ATE O MOMENTO DO USO (GASTROINTESTINAL) 24 UNID.								



31	FIO CIRURGICO DE CAT GUT SIMPLES ESTERIL, ABSORVIVEL, DIAMETRO 0,0. MEDINDO 75CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CIRCULO, CILINDRICA. MEDINDO 3,5CM COM BOM CORTE, QUE NÃO QUERE COM FACILIDADE. EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO METODO DE ESTERELIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERENCIA ASSEPTICA. MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERELIZAÇÃO ATE O MOMENTO DO USO (GASTROINTESTINAL) 24 UNID.	CXA.	100	30	130	SHALON	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 9.750,00	nove mil, setecentos e cinquenta reais
32	FIO CIRURGICO DE CAT GUT SIMPLES ESTERIL, ABSORVIVEL, DIAMETRO 2,0. MEDINDO 75CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CIRCULO, CILINDRICA. MEDINDO 3,5CM COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE COM FACILIDADE. EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO METODO DE ESTERELIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERENCIA ASSEPTICA. MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERELIZAÇÃO ATE O MOMENTO DO USO (FEC. GERAL GINEC. OBST.) 24 UNID.	CXA.	100	30	130	SHALON	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 9.750,00	nove mil, setecentos e cinquenta reais
33	FIO CIRURGICO DE CAT GUT SIMPLES ESTERIL, ABSORVIVEL, DIAMETRO 3,0. MEDINDO 75CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CIRCULO, CILINDRICA. MEDINDO 3CM COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE COM FACILIDADE. EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO METODO DE ESTERELIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERENCIA ASSEPTICA. MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERELIZAÇÃO ATE O MOMENTO DO USO (FEC. GERAL GINEC. OBST.) 24 UNID.	CXA.	100	30	130	SHALON	R\$ 92,00	noventa e dois reais	R\$ 11.960,00	onze mil, novecentos e sessenta reais
34	FIO CIRURGICO DE CAT GUT SIMPLES ESTERIL, ABSORVIVEL, DIAMETRO 4,0. MEDINDO 75CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CIRCULO, CILINDRICA. MEDINDO 2CM COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE COM FACILIDADE. EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO METODO DE ESTERELIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERENCIA ASSEPTICA. MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERELIZAÇÃO ATE O MOMENTO DO USO (FEC. GERAL GINEC. OBST.) 24 UNID.	CXA.	100	30	130	SHALON	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 9.750,00	nove mil, setecentos e cinquenta reais








35	FIO CIRURGICO DE CAT GUT SIMPLES ESTERIL, ABSORVIVEL, DIAMETRO 5,0, MEDINDO 75CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CIRCULO, CLINDRICA, MEDINDO 2CM COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE COM FACILIDADE. EM ENVELOPE INDIVIDUAL, EMBALAGEM APROPRIADA AO METODO DE ESTERELIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERENCIA ASSEPTICA. MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERELIZAÇÃO ATE O MOMENTO DO USO (GASTROINTESTINAL.) 24 UNID.	CXA.	100	30	130	SHALON	R\$ 75,00	seleta e cinco reais	R\$ 9.750,00	nov. mil, setecentos e cinquenta reais
36	FIO CIRURGICO DE MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO, ESTERIL, NÃO ABSORVIVEL, DIAMETRO 0, MEDINDO 45CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 CIRCULO DE CORPO TRIANGULAR, MEDINDO 2CM CUTICULAR. COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE NEM ENTORTE COM FACILIDADE. EM ENVELOPE INDIVIDUAL, EMBALAGEM APROPRIADA AO METODO DE ESTERELIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERENCIA ASSEPTICA. MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERELIZAÇÃO ATE O MOMENTO DO USO. 24 UNID.	CXA.	100	30	130	PROCARE	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 3.770,00	três mil, setecentos e setenta reais
37	FIO CIRURGICO DE MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO, ESTERIL, NÃO ABSORVIVEL, DIAMETRO 2,0, MEDINDO 45CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 CIRCULO DE CORPO TRIANGULAR, MEDINDO 2CM CUTICULAR. COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE NEM ENTORTE COM FACILIDADE. EM ENVELOPE INDIVIDUAL, EMBALAGEM APROPRIADA AO METODO DE ESTERELIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERENCIA ASSEPTICA. MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERELIZAÇÃO ATE O MOMENTO DO USO. 24 UNID.	CXA.	100	30	130	PROCARE	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 3.640,00	três mil, seiscentos e quarenta reais
38	FIO CIRURGICO DE MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO, ESTERIL, NÃO ABSORVIVEL, DIAMETRO 3,0, MEDINDO 45CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 CIRCULO DE CORPO TRIANGULAR, MEDINDO 2CM CUTICULAR. COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE NEM ENTORTE COM FACILIDADE. EM ENVELOPE INDIVIDUAL, EMBALAGEM APROPRIADA AO METODO DE ESTERELIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERENCIA ASSEPTICA. MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERELIZAÇÃO ATE O MOMENTO DO USO. 24 UNID.	CXA.	100	30	130	PROCARE	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 3.640,00	três mil, seiscentos e quarenta reais





39	FIO CIRURGICO DE MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO, ESTERIL, NÃO ABSORVIVEL, DIAMETRO 4,0. MEDINDO 45CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 CIRCULO DE CORPO TRIANGULAR, MEDINDO 2CM CUTICULAR, COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE NEM ENTORTE COM FACILIDADE. EM ENVELOPE INDIVIDUAL EMBALAGEM APROPRIADA AO METODO DE ESTERELIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERENCIA ASSEPTICA. MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERELIZAÇÃO ATE O MOMENTO DO USO. 24 UNID.	CXA.	100	30	130	PROCARE	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 3.640,00	três mil, seiscentos e quarenta reais
40	FIO CIRURGICO DE MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO, ESTERIL, NÃO ABSORVIVEL, DIAMETRO 5,0. MEDINDO 45CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 CIRCULO DE CORPO TRIANGULAR, MEDINDO 2CM CUTICULAR, COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE NEM ENTORTE COM FACILIDADE. EM ENVELOPE INDIVIDUAL EMBALAGEM APROPRIADA AO METODO DE ESTERELIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERENCIA ASSEPTICA. MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERELIZAÇÃO ATE O MOMENTO DO USO. 24 UNID.	CXA.	100	30	130	PROCARE	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 3.640,00	três mil, seiscentos e quarenta reais
41	FIO DE SUTURA CIRURGICA POLIGLACTINA 0 AG. 3/8 CIR. CIL 3CM CXA. COM 36	CXA.	60	6	66	POINT	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais	R\$ 11.088,00	onze mil e oitenta e oito reais
42	FIO DE SUTURA CIRURGICA POLIGLACTINA 2-0 AG. 1/2 CIR. CIL 3,5CM CXA. COM 36	CXA.	60	6	66	POINT	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais	R\$ 11.088,00	onze mil e oitenta e oito reais
43	FIO DE SUTURA CIRURGICA POLIGLACTINA 3-0 AG. 1/2 CIR. CIL 3,5CM CXA. COM 36	CXA.	60	6	66	POINT	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais	R\$ 11.088,00	onze mil e oitenta e oito reais
44	SERINGA 10ML COM AGULHA 25 X 7 DESCARTAVEL	UNID.	40000	15000	55000	SR	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 21.450,00	vinte e um mil, quatrocentos e cinquenta reais
45	SERINGA 10ML SEM AGULHA DESCARTAVEL	UNID.	40000	15000	55000	SR	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 16.500,00	dezesseis mil e quinhentos reais
46	SERINGA 10ML COM AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UNID.	40000	15000	55000	SR	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 21.450,00	vinte e um mil, quatrocentos e cinquenta reais



RUA: GILBERTO CÂMARA, Nº 911 – SÃO GERARDO – CEP: 60.320 – 280 – FORTALEZA/CE
FONE: (85) 3064 – 1212. – E-MAIL: licitacao@equiposmedicosfor.com
CNPJ: 01.193.818/0001-30 – CGF: 06.970.824-0



ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	HOSPITAL	PSF	QUANT. TOTAL	MARCA	VALOR UNITARIO	EXTENSO UNITARIO	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
47	SERINGA 1ML COM AGULHA 13 X 4,5 DESCARTAVEL	UNID.	20000	40000	60000	SR	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 13.200,00	treze mil e duzentos reais
48	SERINGA 1ML COM AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UNID.	20000	40000	60000	SR	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 13.200,00	treze mil e duzentos reais
49	SERINGA 20ML COM AGULHA 25 X 7 DESCARTAVEL	UNID.	45000	5000	50000	SR	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 25.000,00	vinte e cinco mil reais
50	SERINGA 20ML SEM AGULHA DESCARTAVEL	UNID.	20000	5000	25000	SR	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 10.500,00	dez mil e quinhentos reais
51	SERINGA 20ML COM AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UNID.	20000	5000	25000	SR	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 12.500,00	doze mil e quinhentos reais
52	SERINGA 3ML SEM AGULHA DESCARTAVEL	UNID.	30000	15000	45000	SR	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 9.000,00	nove mil reais
53	SERINGA 3ML COM AGULHA 25 X 7 DESCARTAVEL	UNID.	30000	15000	45000	SR	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 9.900,00	nove mil e novecentos reais
54	SERINGA 3ML COM AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UNID.	30000	15000	45000	SR	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 9.900,00	nove mil e novecentos reais
55	SERINGA 5ML SEM AGULHA DESCARTAVEL	UNID.	30000	15000	45000	SR	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 9.000,00	nove mil reais
56	SERINGA 5ML COM AGULHA 25 X 7 DESCARTAVEL	UNID.	30000	15000	45000	SR	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 9.900,00	nove mil e novecentos reais
57	SERINGA 5ML COM AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UNID.	30000	15000	45000	SR	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 9.900,00	nove mil e novecentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE										R\$ 752.684,00

setecentos e cinquenta e dois mil, seiscentos e oitenta e quatro reais

LOTE 22 - SONDAS E TUBOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	HOSPITAL	PSF	QUANT. TOTAL	MARCA	VALOR UNITARIO	EXTENSO UNITARIO	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	FIXADOR TUBO ENDOTRAQUEAL	UNID.	30	0	30	RUSCH	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
2	DRENO PENROSE N° 2 PCT. COM 12	PCT.	10	0	10	MADEITEX	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 130,00	cento e trinta reais
3	DRENO PENROSE N° 3 PCT. COM 12	PCT.	10	0	10	MADEITEX	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
4	KIT DE DRENAGEM DE TORAX N° 34	KIT	5	0	5	BIONAL	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais

RUA: GILBERTO CÂMARA, N° 911 - SÃO GERARDO - CEP: 60.320 - 280 - FORTALEZA/CE
 FONE: (85) 3064 - 1212. - E-MAIL: licitacao@equiposmedicosfor.com
 CNPJ: 01.193.818/0001-30 - CGF: 06.970.824-0

REFEITURA MUNICIPAL
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 Fls 740

5	KIT DE DRENAGEM DE TORAX N° 20	KIT	10	0	10	BIONAL	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
6	KIT DE DRENAGEM DE TORAX N° 22	KIT	5	0	5	BIONAL	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
7	KIT DE DRENAGEM DE TORAX N° 36	KIT	10	0	10	BIONAL	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
8	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10 EMBAL. PLASTICA	UNID.	600	0	600	CPL	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
9	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 16 EMBAL. PLASTICA	UNID.	600	0	600	CPL	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
10	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 4 EMBAL. PLASTICA	UNID.	600	0	600	CPL	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
11	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 6 EMBAL. PLASTICA	UNID.	600	0	600	CPL	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
12	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 8 EMBAL. PLASTICA	UNID.	600	0	600	CPL	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
13	SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 08 DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. E FABRICAÇÃO RECENTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO. (MS.: 10014160009)	UNID.	300	0	300	CPL	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 180,00	cento e oitenta reais



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



14	SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 10 DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPÁ. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACÃO, TIPO DE ESTERELIZACÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. E FABRICACÃO RECENTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACÃO. (MS.: 10014160009)	UNID.	300	0	300	CPL	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
15	SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 16 DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPÁ. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACÃO, TIPO DE ESTERELIZACÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. E FABRICACÃO RECENTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACÃO. (MS.: 10014160009)	UNID.	250	0	250	CPL	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
16	SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 12 DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPÁ. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACÃO, TIPO DE ESTERELIZACÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. E FABRICACÃO RECENTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACÃO. (MS.: 10014160009)	UNID.	300	0	300	CPL	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 180,00	cento e oitenta reais



17	SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 14 DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. E FABRICACAO RECENTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10014160009)	UNID.	300	0	300	CPL	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
18	SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 16 C/20 UND. EMBALAGEM PLASTICA	PCT.	600	0	600	CPL	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
19	SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 18 C/20 UND. EMBALAGEM PLASTICA	PCT.	600	0	600	CPL	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
20	SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 20 C/20 UND. EMBALAGEM PLASTICA	PCT.	600	0	600	CPL	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
21	SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 12 DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. E FABRICACAO RECENTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO.	UNID.	300	0	300	CPL	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 180,00	cento e oitenta reais





22	SONDA TRAQUEAL N° 20 DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLÁSTICO ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERELIZAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO.	UNID.	500	2000	2500	CPL	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
23	SONDA URETRAL N° 10 C/20 UNID. EMBAL. PLASTICA	PCT.	600	0	600	SOLIDOR	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
24	SONDA URETRAL N° 12 C/20 UNID. EMBAL. PLASTICA	PCT.	600	500	1100	SOLIDOR	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 11.000,00	onze mil reais
25	SONDA URETRAL N° 14 C/20 UNID. EMBAL. PLASTICA	PCT.	600	0	600	SOLIDOR	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
26	SONDA URETRAL N° 06 C/20 UNID. EMBAL. PLASTICA	PCT.	600	0	600	SOLIDOR	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
27	SONDA URETRAL N° 16 C/20 UNID. EMBAL. PLASTICA	PCT.	600	0	600	SOLIDOR	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
28	SONDA URETRAL TIPO FOLEY, EM LATEX NATURAL SILICONIZADA BALÃO 05C, 02 VIAS ESTERIL N° 14	UNID.	600	0	600	SOLIDOR	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
29	SONDA URETRAL TIPO FOLEY, EM LATEX NATURAL SILICONIZADA BALÃO 05C, 02 VIAS ESTERIL N° 12	UNID.	600	0	600	SOLIDOR	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
30	SONDA URETRAL TIPO FOLEY, EM LATEX NATURAL SILICONIZADA BALÃO 05C, 02 VIAS ESTERIL N° 16	UNID.	600	0	600	SOLIDOR	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
31	SONDA URETRAL TIPO FOLEY, EM LATEX NATURAL SILICONIZADA BALÃO 05C, 02 VIAS ESTERIL N° 20	UNID.	600	0	600	SOLIDOR	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
32	SONDA DE FOLEY N° 08 02 VIAS, ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERELIZAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. (MS.: 10369460176)	UNID.	150	300	450	SOLIDOR	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 1.260,00	mil duzentos e sessenta reais





33	SONDA DE FOLEY N° 10 02 VIAS, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERELIZAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. MS.: (10369460176)	UNID.	100	300	400	SOLIDOR	R\$ 1,00	um real	R\$ 400,00	quatrocentos reais
34	SONDA DE FOLEY N° 16 03 VIAS, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERELIZAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. MS.: (10369460176)	UNID.	500	300	800	SOLIDOR	R\$ 1,00	um real	R\$ 800,00	oitocentos reais
35	SONDA DE FOLEY N° 18 02 VIAS, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERELIZAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. MS.: (10369460176)	UNID.	500	300	800	SOLIDOR	R\$ 1,00	um real	R\$ 800,00	oitocentos reais
36	SONDA DE FOLEY N° 18 03 VIAS, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERELIZAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. MS.: (10369460176)	UNID.	500	300	800	SOLIDOR	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
37	SONDA DE FOLEY N° 20 03 VIAS, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERELIZAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. MS.: (10369460176)	UNID.	500	300	800	SOLIDOR	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

38	SONDA DE FOLEY N° 22 03 VIAS, ESTERIL- EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. (MS.: 10369460176)	UNID.	500	300	800	SOLIDOR	R\$ 3,00	três reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
39	SONDA NASOGASTRICA N° 04 CURTA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA (MS.: 10014160009)	UNID.	500	300	800	CPL	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
40	SONDA NASOGASTRICA N° 06 CURTA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10014160009)	UNID.	500	300	800	CPL	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
41	SONDA NASOGASTRICA N° 06 LONGA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10014160009)	UNID.	500	0	500	CPL	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 300,00	trezentos reais






42	SONDA NASOGASTRICA N° 08 LONGA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELICAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10014160009)	UNID.	500	0	500	R\$ 0,60	CPL	R\$ 300,00	sessenta centavos de real	R\$ 300,00	trezentos reais
43	SONDA NASOGASTRICA N° 08 CURTA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELICAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10014160009)	UNID.	500	0	500	R\$ 0,60	CPL	R\$ 300,00	sessenta centavos de real	R\$ 300,00	trezentos reais
44	SONDA NASOGASTRICA N° 10 CURTA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELICAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10014160009)	UNID.	500	0	500	R\$ 0,60	CPL	R\$ 300,00	sessenta centavos de real	R\$ 300,00	trezentos reais



45	SONDA NASOGASTRICA Nº 10 LONGA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELICAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10014160009)	500	0	500	CPL	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 300,00	trezentos reais
46	SONDA NASOGASTRICA Nº 12 CURTA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELICAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10014160009)	500	0	500	CPL	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 300,00	trezentos reais
47	SONDA NASOGASTRICA Nº 12 LONGA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELICAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10014160009)	500	0	500	CPL	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 300,00	trezentos reais

PREFEITURA MUNICIPAL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Fls. 748
AA






48	SONDA NASOGASTRICA N° 14 CURTA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELIÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10014160009)	UNID.	500	0	500	CPL	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 400,00	quatrocentos reais
49	SONDA NASOGASTRICA N° 16 CURTA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELIÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10014160009)	UNID.	500	0	500	CPL	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 400,00	quatrocentos reais
50	SONDA NASOGASTRICA N° 16 LONGA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELIÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10014160009)	UNID.	500	0	500	CPL	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais



51	SONDA NASOGASTRICA N° 18 CURTA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELICAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 100141600009)	UNID.	500	0	500	CPL	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
52	SONDA NASOGASTRICA N° 18 LONGA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELICAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 100141600003)	UNID.	500	0	500	CPL	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
53	SONDA NASOGASTRICA N° 20 CURTA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELICAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 100141600009)	UNID.	500	0	500	CPL	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais

Fls 750

RUA: GILBERTO CÂMARA, N° 911 - SÃO GERARDO - CEP: 60.320 - 280 - FORTALEZA/CE
 FONE: (85) 3064 - 1212. - E-MAIL: licitacao@equiposmedicosfor.com
 CNPJ: 01.193.818/0001-30 - CCF: 06.970.824-0

54	SONDA NASOGASTRICA Nº 20 LONGA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELIÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10014160009)	UNID.	500	0	500	CPL	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
55	SONDA NASOGASTRICA Nº 22 CURTA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELIÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10014160009)	UNID.	500	0	500	CPL	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
56	SONDA NASOGASTRICA Nº 22 LONGA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA COM ORIFICIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELIÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10014160009)	UNID.	500	0	500	CPL	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais





 RUA: GILBERTO CÂMARA, Nº 911 – SÃO GERARDO – CEP: 60.320 – 280 – FORTALEZA/CE
 FONE: (85) 3064 – 1212. – E-MAIL: licitacao@equiposmedicosfor.com
 CNPJ: 01.193.818/0001-30 – CGF: 06.979.824-0



 451

57	SONDA RETAL N° 10, DESCARTAVEL, ESTERIL ATOXICA EM PVC, MALEAVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFICIO DISTAL, 01 NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA, COM DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, TIPO DE ESTERELIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10014160006)	500	0	500	CPL	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 300,00	trezentos reais
58	SONDA RETAL N° 14, DESCARTAVEL, ESTERIL ATOXICA EM PVC, MALEAVEL, ESTERIL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFICIO DISTAL, 01 NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA, COM DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, TIPO DE ESTERELIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10014160006)	500	0	500	CPL	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 300,00	trezentos reais
59	SONDA RETAL N° 12, DESCARTAVEL, ESTERIL ATOXICA EM PVC, MALEAVEL, ESTERIL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM 01 CRIFICIO DISTAL, 01 NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA, COM DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, TIPO DE ESTERELIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10014160006)	500	0	500	CPL	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 300,00	trezentos reais



RUA: GILBERTO CÂMARA, N° 911 – SÃO GERARDO – CEP: 60.320 – 280 – FORTALEZA/CE
 FONE: (85) 3064 – 1212. – E-MAIL: licitacao@equiposmedicosfor.com
 CNPJ: 01.193.818/0001-30 – CGF: 06.970.824-0





60	SONDA RETAL N° 16, DESCARTAVEL, ESTERIL ATOXICA EM PVC, MALEAVEL, ESTERIL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFICIO DISTAL, 01 NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA, COM DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA; DATA DE FABRICACAO, TIPO DE ESTERELIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10014160006)	UNID.	500	0	500	CPL	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 300,00	trezentos reais
61	SONDA RETAL N° 18, DESCARTAVEL, ESTERIL ATOXICA EM PVC, MALEAVEL, ESTERIL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFICIO DISTAL, 01 NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA, COM DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, TIPO DE ESTERELIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10014160006)	UNID.	500	0	500	CPL	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 300,00	trezentos reais
62	SONDA TRAQUEAL N° 04, DESCARTAVEL, ESTERIL ATOXICA EM PVC, MALEAVEL, ESTERIL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFICIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10014160032)	UNID.	500	2000	2500	CPL	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais

63	SONDA TRAQUEAL N° 10, DESCARTAVEL, ESTERIL ATOXICA EM PVC, MALEAVEL, ESTERIL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFICIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO. ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDIDADE E REGISTRO NO INISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRACTICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10014160032)	UNID.	500	2000	2500	CPL	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
64	SONDA TRAQUEAL N° 12, DESCARTAVEL, ESTERIL ATOXICA EM PVC, MALEAVEL, ESTERIL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFICIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO. ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDIDADE E REGISTRO NO INISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRACTICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10014160032)	UNID.	500	2000	2500	CPL	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
65	SONDA TRAQUEAL N° 14, DESCARTAVEL, ESTERIL ATOXICA EM PVC, MALEAVEL, ESTERIL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFICIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO. ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDIDADE E REGISTRO NO INISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRACTICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10014160032)	UNID.	500	2000	2500	CPL	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais



66	<p>SONDA TRAQUEAL N° 16, DESCARTAVEL, ESTERIL ATOXICA EM PVC, MALEAVEL, ESTERIL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFICIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDIDADE E REGISTRO NO INISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10014160032)</p>	UNID.	500	2000	2500	CPL	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 2.000,00	dois mil reais
67	<p>SONDA TRAQUEAL N° 18, DESCARTAVEL, ESTERIL ATOXICA EM PVC, MALEAVEL, ESTERIL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFICIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDIDADE E REGISTRO NO INISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10014160032)</p>	UNID.	500	2000	2500	CPL	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 2.000,00	dois mil reais
68	<p>SONDA TRAQUEAL N° 06 DESCARTAVEL, ESTERIL ATOXICA EM PVC, MALEAVEL, ESTERIL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFICIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDIDADE E REGISTRO NO INISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10014160032)</p>	UNID.	500	2000	2500	CPL	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais

PREFEITURA MUNICIPAL
 COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
 Fls 755

RUA: GILBERTO CÂMARA, N° 911 – SÃO GERARDO – CEP: 60.320 – 280 – FORTALEZA/CE
 FONE: (85) 3064 – 1212. – E-MAIL: licitacao@equiposmedicosfor.com
 CNPJ: 01.193.818/0001-30 – CGF: 06.970.824-0

Página 22

69	SONDA TRAQUEAL Nº 08 DESCARTAVEL, ESTERIL ATOXICA EM PVC, MALEAVEL, ESTERIL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFICIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDIDADE E REGISTRO NO INISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10014160032)	UNID.	500	2000	2500	CPL	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
70	SONDA URETRAL Nº 04 DESCARTAVEL, ESTERIL ATOXICA EM PVC, MALEAVEL, ESTERIL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFICIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDIDADE E REGISTRO NO INISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10369460177)	UNID.	500	0	500	SOLIDOR	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
71	SONDA URETRAL Nº 06 DESCARTAVEL, ESTERIL ATOXICA EM PVC, MALEAVEL, ESTERIL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFICIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDIDADE E REGISTRO NO INISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10369460177)	UNID.	500	0	500	SOLIDOR	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO
 RUA: GILBERTO CÂMARA, Nº 911 – SÃO GERARDO – CEP: 60.320 – 280 – FORTALEZA/CE
 FONE: (85) 3064 – 1212. – E-MAIL: licitacao@equiposmedicosfor.com
 CNPJ: 01.193.813/0001-30 – CGF: 06.970.824-0

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Fis 756
[Handwritten initials]

72	SONDA URETRAL Nº 08 DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA EM PVC, MALEAVEL, ESTERIL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFICIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10369460177)	500	0	500	SOLIDOR	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
73	SONDA URETRAL Nº 10 DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA EM PVC, MALEAVEL, ESTERIL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFICIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10369460177)	500	0	500	SOLIDOR	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
74	SONDA URETRAL Nº 12 DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA EM PVC, MALEAVEL, ESTERIL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFICIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10369460177)	500	0	500	SOLIDOR	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais


 PREFEITURA MUNICIPAL
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACAO
 Fls 753


RUA: GILBERTO CÂMARA, Nº 911 – SÃO GERARDO – CEP: 60.320 – 280 – FORTALEZA/CE
 FONE: (85) 3064 – 1212. – E-MAIL: licitacao@equiposmedicosfor.com
 CNPJ: 01.193.818/0001-30 – CGF: 06.970.824-0






75	SONDA URETRAL Nº 14 DESCARTAVEL, ESTERIL ATOXICA EM PVC, MALEAVEL, ESTERIL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFICIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO INISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10369460177)	500	0	500	R\$ 0,50	SOLIDOR	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
76	SONDA URETRAL Nº 16 DESCARTAVEL, ESTERIL ATOXICA EM PVC, MALEAVEL, ESTERIL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFICIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO INISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10369460177)	500	0	500	R\$ 0,50	SOLIDOR	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
77	SONDA URETRAL Nº 18 DESCARTAVEL, ESTERIL ATOXICA EM PVC, MALEAVEL, ESTERIL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFICIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO INISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10369460177)	500	0	500	R\$ 0,50	SOLIDOR	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais

RUA: GILBERTO CÂMARA, Nº 911 – SÃO GERARDO – CEP: 60.320 – 280 – FORTALEZA/CE
FONE: (85) 3064 – 1212. – E-MAIL: licitacao@equiposmedicosfor.com
CNPJ: 01.193.818/0001-30 – CGF: 06.970.824-0



AAA

Handwritten signature or mark.

78	SONDA URETRAL N° 20 DESCARTAVEL, ESTERIL ATOXICA EM PVC, MALLEAVEL, ESTERIL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFICIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO. ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERELIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADADE E REGISTRO NO INISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRACTICAS DE FABRICACAO. (MS.: 10369460177)	UNID.	500	0	500	SOLIDOR	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
79	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO CALIBRE N° 3,0	UNID.	100	0	100	SOLIDOR	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
80	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO CALIBRE N° 3,5	UNID.	100	0	100	SOLIDOR	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
81	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO CALIBRE N° 4,0	UNID.	100	0	100	SOLIDOR	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
82	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO CALIBRE N° 4,5	UNID.	100	0	100	SOLIDOR	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
83	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO CALIBRE N° 5,0	UNID.	100	0	100	SOLIDOR	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
84	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO CALIBRE N° 5,5	UNID.	100	0	100	SOLIDOR	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
85	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO CALIBRE N° 6,0	UNID.	100	0	100	SOLIDOR	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
86	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO CALIBRE N° 6,5	UNID.	100	0	100	SOLIDOR	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais



Handwritten signature and initials

Handwritten signature and initials

Handwritten signature and initials

87	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO CALIBRE N° 7,0	UNID.	100	0	100	SOLIDOR	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$	390,00	trezentos e noventa reais
88	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO CALIBRE N° 7,5	UNID.	100	0	100	SOLIDOR	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$	390,00	trezentos e noventa reais
89	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO CALIBRE N° 8,0	UNID.	100	0	100	SOLIDOR	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$	390,00	trezentos e noventa reais
90	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO CALIBRE N° 4,0	UNID.	100	0	100	SOLIDOR	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$	390,00	trezentos e noventa reais
91	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO CALIBRE N° 4,5	UNID.	100	0	100	SOLIDOR	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$	390,00	trezentos e noventa reais
92	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO N° 2,5	UNID.	100	0	100	SOLIDOR	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$	390,00	trezentos e noventa reais
93	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO N° 3,0	UNID.	100	0	100	SOLIDOR	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$	390,00	trezentos e noventa reais
94	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO N° 3,5	UNID.	100	0	100	SOLIDOR	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$	390,00	trezentos e noventa reais
VALOR TOTAL DO LOTE										R\$	106.490,00

cento e seis mil, quatrocentos e noventa reais

LOTE 23 - EPI'S E MATERIAL ASSEPTICO										
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	HOSPITAL	PSF	QUANT. TOTAL	MARCA	VALOR UNITARIO	EXTENSO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ABAIXADOR DE LINGUA C/100	PCT.	1000	4000	5000	STILO	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
2	AGUA OXIGENADA 1000ML - VOLUME 10 - ANTI SEPTICO TOPICO LOCAL E HEMOSTATICO	LIT.	700	100	800	MADREVITA	R\$ 6,10	seis reais e dez centavos	R\$ 4.880,00	quatro mil, oitocentos e oitenta reais
3	ALCOOL 70% 1000ML	UNID.	1200	1000	2200	ITAJA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 11.000,00	onze mil reais
4	ALCOOL 70% 500ML	UNID.	1200	1000	2200	ITAJA	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 10.560,00	dez mil, quinhentos e sessenta reais
5	ALCOOL GEL 70% 500ML	FRASC	400	1000	1400	MADREVITA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 12.600,00	doze mil e seiscentos reais
6	ALCOOL IODADO 500ML	FRASC	400	400	800	VIC PHARMA	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 10.400,00	dez mil e quatrocentos reais

MUNICÍPIO DE FORTALEZA/CE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

760
760
760

7	CLOREXIDINA 0,2 1000ML	LIT.	100	50	150	RIOQUIMICA	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
8	CLOREXIDINA 0,5 1000ML	LIT.	100	50	150	RIOQUIMICA	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
9	DETERGENTE ENZIMATICO	LIT.	200	60	260	RIOQUIMICA	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 6.760,00	seis mil, setecentos e sessenta reais
10	DETERGENTE NÃO ENZIMATICO	LIT.	200	100	300	RIOQUIMICA	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
11	ETER SULFURICO	LIT.	120	0	120	RIOQUIMICA	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 2.760,00	dois mil, setecentos e sessenta reais
12	FORMOL LIQUIDO 37% 1000ML	LIT.	100	0	100	QUIL	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais
13	GLICERINA PURA 500ML	FRASC	200	60	260	VIC PHARMA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
14	GORRO DESCARTAVEL	PCT.	600	300	900	DESCARPACK	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
15	LUVAS CIRURGICAS DE LATEX ESTERIL 6,5	PAR	5000	2000	7000	LEMGRUBER	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 7.700,00	sete mil e setecentos reais
16	LUVAS CIRURGICAS DE LATEX ESTERIL 7,0	PAR	5000	1000	6000	LEMGRUBER	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
17	LUVAS CIRURGICAS DE LATEX ESTERIL 7,5	PAR	4000	600	4600	LEMGRUBER	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 5.060,00	cinco mil e sessenta reais
18	LUVAS CIRURGICAS DE LATEX ESTERIL 8,0	PAR	5000	600	5600	LEMGRUBER	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 6.160,00	seis mil, cento e sessenta reais
19	LUVAS CIRURGICAS DE LATEX ESTERIL 8,5	FAR	3000	500	3500	LEMGRUBER	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 3.850,00	três mil, oitocentos e cinquenta reais
20	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO G COM 100	CXA.	2000	1000	3000	DESCARPACK	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 57.000,00	cinquenta e sete mil reais
21	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO M COM 100	CXA.	3000	2000	5000	DESCARPACK	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 95.000,00	noventa e cinco mil reais
22	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO P COM 100	CXA.	2000	1000	3000	DESCARPACK	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 57.000,00	cinquenta e sete mil reais
23	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO PP COM 100	CXA.	2000	1000	3000	DESCARPACK	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 57.000,00	cinquenta e sete mil reais
24	LUVAS NITRILICAS PARA PROCEDIMENTO G COM 100	CXA.	1000	500	1500	DESCARPACK	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 31.500,00	trinta e um mil e quinhentos reais



RUA: GILBERTO CÂMARA, Nº 911 - SÃO GERARDO - CEP: 60.320 - 280 - FORTALEZA/CE
 FONE: (85) 3064 - 1212. - E-MAIL: licitacao@equiposmedicosfor.com
 CNPJ: 61.193.818/0001-30 - CGF: 06.970.824-0